
Afati: Tetor 2017

Lenda:Modelet e biznesit elektronik

Profesori:PhD.c.Zirije Hasani

Konsultime:30.10.2017 ora:12:00

Emri dhe Mbiemri Prezenca_10% Punimi seminarik_20% Provimi_70% Totali NOTA

Gent Karaxhiu 38 38 5


